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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21323508D

2. Data e Regjistrimit 23/01/2012
3. Emri i Subjektit MURATI GROUP 012
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem LALEZ Fshati Shen Pjeter ,prapa qendres 
INSIFA 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit I Import eksport,tregti me shumice dhe pakice te prodhime 
vete 
ndryshme,industriale,elektrike,mekanike,bujqesore,materiale 
ndertimi ,lende te pare per industrine e ndertimit , etje. .Te 
kryeje te gjitha sherbimet tregtare,bare,restorante,hotele,etj.  
Te kryejete gjitha punimet e veprat e kontraktuara me 
subjektet Private apo publike ,me marreveshje kontraktore 
apo dhe nepermjet prokurimit publik'. Plazh privat  
Julian Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2023 Deri: 22/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kastriot Murati
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MURATI GROUP 012
E-Mail: kriseldtravel@hotmail.com 
loreta_mecaj@hotmail.com 
Telefon: 0694098047  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-657933-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-758075-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.04.2012   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923673-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC08267-292C-48CA-A5C6-6250BC2ACF51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A9D019-1095-48E3-8958-330A90B2282D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1052548-5796-4A67-9A2F-88B2239FEEE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5FC804-8B60-492B-8290-CBE6D5A01A74
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137136-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.06.2013 per 
aktivizimin e aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194867-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
04.09.2013 ku eshte vendosur :Pushimi I Perkohshem I aktivitetit nga data 04.09.2013 deri 
pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479018-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.05.2014, ku 
eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621250-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.08.2014, ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F158F52C-96DD-4ED3-841C-708DE369F3C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B71A74-B3AF-4B9A-9CD8-8C40E91E80DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40C65B1-0A37-4304-AB19-CE2138BD2C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855E594C-F0F4-45B7-94EE-0663C4DC332F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA7B612-262E-424F-AC5B-46D8D210A7CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B4C6D5-4E50-4FFD-B611-6FBB5BFD76E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C49BCE-8E90-4DB1-BF2E-3FA9A4510760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73803584-9640-42DA-93F4-4D488CCC73FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287921AC-3FF5-446C-8474-B62289B43C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B61632-D1F8-49D1-BAAE-20A3AFA0AF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B405279C-2734-4E96-B517-48FE65B834CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B64DC31-A176-4F68-B735-8FCCE4095EA8


4

eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.08.2014-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783073-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2016 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908351-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  31.08.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.08.2016.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265735-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.04.2017, ku është vendosur: Të zgjasë afatin e emërimit të administratorit të shoqërisë, 
Z.Kastriot Murati edhe për 5 vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Murati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("27/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Murati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/01/2017")            u be              ("27/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA578F2-F7D8-4AC3-A824-47A177FA5B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22231B-D738-4012-8EDF-4C8172D82BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9120A7-CE8A-4D43-8A2E-79198D0A3CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34325244-5A48-41AA-B6C8-DE062C110B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E833E0-1DF5-4501-9F42-505C2B909285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C42B90-8FBD-4B37-ADA7-85F3F4AF5662
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299818-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.05.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446960-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 31.08.2017-Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806918-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.06.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963150-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 28.09.2018 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39D0F4-5F6D-4D93-98BB-E5C7F8C06B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF443D2F-94F4-4DFE-B1AD-445FF4B3166D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E856CE1-6065-4016-BF60-74F97A72D355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B35064-C91A-4796-9B66-25AB3E3DE9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C1A200-2473-4DBE-9A7D-B69C4EC140F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B253FE-80EC-4ACD-9AC6-23F2FBC62366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21B4406-8AEF-4830-8FD3-2533F2845F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC28F9CC-054D-48EA-8AF2-53F4CEF2F8CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E64AD56-A2E3-4B5E-B10F-F7C7A3150EDF
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10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221858-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.06.2019, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295617-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 25.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kriseldtravel@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me shumice dhe pakice te prodhimeve te 
ndryshme ,industriale,elektrike,mekanike,bujqesore,materiale ndertimi ,lende te pare per 
industrine e ndertimit , etje.Import eksport te mineraleve te ndryshme,te naftes dhe 
produkteve te saj.Te zhvillojdhe te operoj aktivitetin imobilar,te shese dhe bleje 
prona,pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme.Te kryeje te gjitha sherbimet 
tregtare,bare,restorante,hotele,etj. Te kryeje te gjitha punimet e veprat e kontaktuara me 
subjektet privateapo publike ,me marreveshje kontraktore apo dhe nepermjet prokurimit 
publik'")          u be            ("Import eksport,tregti me shumice dhe pakice te 
prodhimeve te ndryshme ,industriale,elektrike,mekanike,bujqesore,materiale 
ndertimi ,lende te pare per industrine e ndertimit , etje.Import eksport te mineraleve 
te ndryshme,te naftes dhe produkteve te saj.Te zhvillojdhe te operoj aktivitetin 
imobilar,te shese dhe bleje prona,pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme.Te kryeje 
te gjitha sherbimet tregtare,bare,restorante,hotele,etj. Te kryeje te gjitha punimet e 
veprat e kontaktuara me subjektet privateapo publike ,me marreveshje kontraktore 
apo dhe nepermjet prokurimit publik'. Plazh privat.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358117-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A53BA4-E42D-4710-A4F0-45A72C5189D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CBE94D-D28F-4273-9410-5938F46779F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAE890C-2316-4B13-93DE-579DBA0224DA
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513342-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2020 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit .
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590121-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.09.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713257-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784449-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 03.09.2021 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859157-02-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC5CC2A-3E8B-4953-B4C9-6A28B9054D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB0F8DA-642A-452B-83E5-840C2ABB3302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142BFCD1-79B1-4D5E-A9E8-ADB18092F495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E86AD-A86F-4AF6-BAFE-079F74E7EA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B91BF-3B64-4639-8198-0C72788FEE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6B757A-744C-4CAB-8EDC-B28BA0DB51FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4C1EA-A0D4-4C2E-8084-5F69BBDD19BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0F0286-0B0E-439A-B344-D990769BEFF3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988199-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.09.2022 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Kastriot Murati, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Murati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("06/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Murati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/04/2022")            u be              ("06/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994876-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga  data 01.09.2022 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-039466-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2022, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129496-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2023 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45310647-C33C-4C56-B048-F17877D617C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD7FBFB-39D1-46E7-9865-3ADC5AD2AF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EEA642-79CD-422E-8CF1-C7E0CA60B849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCE13EE-4578-4EA8-9FF5-AF15323A5D96
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eshte vendosur : Largimin e administratorit z. Kastriot Murati dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z. Julian Bregu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Bregu")                      Nga data "23/05/2023             
Ne daten "22/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164580-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.pdf
PasqyraePerformancesmurat.xlsx
ShenimeMuratiGroup.pdf
Vendimortaku.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarMurat.xlsx

07/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227532-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.12.2023 për 
hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237594-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.01.2024, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA190C64-717C-4CFF-9AED-A4DEF38E0177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF18813-8810-43AD-B20E-8A4A523313E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDD4F90-B608-4679-BF15-FBB373C4D7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226310D2-F87C-4272-9714-AF4352223AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF7D7DD-A626-4D73-96B9-9A56F9215832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219B5B06-077E-43C1-A7E4-EA317C8C8879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB445058-CC86-40A8-BAC4-8774B310972A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275587-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, date 24.04.2024 ku 
është vendosur: Ndryshimi i kodit ekonomik NVE te aktivitetit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308695-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2024 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me shumice dhe pakice te prodhimeve te 
ndryshme ,industriale,elektrike,mekanike,bujqesore,materiale ndertimi ,lende te pare per 
industrine e ndertimit , etje.Import eksport te mineraleve te ndryshme,te naftes dhe 
produkteve te saj.Te zhvillojdhe te operoj aktivitetin imobilar,te shese dhe bleje 
prona,pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme.Te kryeje te gjitha sherbimet 
tregtare,bare,restorante,hotele,etj. Te kryeje te gjitha punimet e veprat e kontaktuara me 
subjektet privateapo publike ,me marreveshje kontraktore apo dhe nepermjet prokurimit 
publik'. Plazh privat.")          u be            ("I Import eksport,tregti me shumice dhe 
pakice te prodhime vete 
ndryshme,industriale,elektrike,mekanike,bujqesore,materiale ndertimi ,lende te pare 
per industrine e ndertimit , etje. .Te kryeje te gjitha sherbimet 
tregtare,bare,restorante,hotele,etj.  Te kryejete gjitha punimet e veprat e 
kontraktuara me subjektet Private apo publike ,me marreveshje kontraktore apo dhe 
nepermjet prokurimit publik'. Plazh privat  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320254-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C96195-D3FD-4D8C-AE0C-CCD0B2965B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3DC1B9-8CFF-41BA-A53E-F7DEB4035018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A9DC45-6534-487C-A946-3EA015BB3509
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Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtkutMuratiGroup.pdf
ShenimeMuratiGroup.pdf
PasqyraePerformamces.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarMurati.xlsx
AutorizimMurati.pdf

12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390904-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skenderbej Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482972-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakutMuratiGroup.pdf
AutorizimMurati...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetMuratiGroup.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494769-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë, 27.06.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skenderbej Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758AC50D-7EF7-4278-9A3D-9C41A8ED29A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC0FB8-147C-41B1-8541-1D7AEFAFAA7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB74D92-B938-41FA-9B77-4EA89B77838A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0432B40F-E1C4-498B-A7A7-E494EA4ADF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E373A9A-4288-4EDA-AB45-4DB124A43FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408022B0-BCD3-4489-8ACB-F2320533849A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB98DB-F521-40BF-8D51-BD6753592DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D902AD7-37C2-4883-BF10-7DE9064D78FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E2E1B-609A-4782-B401-D2C71249A957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F2C97-304E-4595-A415-BC7757D832CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8003DF41-3898-458E-A9EF-204229CC03A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB923F-97CB-426D-A58B-CB73A6E14999

